
 
 

 

Ministero dell ’ ’ istruzione e del merito  

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 
“GALILEO FERRARIS” 

Via A. Labriola, Lotto 2/G - 80145 NAPOLI (NA) 
Cod. Fisc.: 80059100638 – Cod. Unico SQ0DOI Cod. Mecc. NATF17000Q 

Tel. 081 7022150 - Fax 081 7021513 - Email natf17000q@istruzione.it Pec natf17000q@pec.istruzione.it 
 

 
All'Albo 

Al sito web 
Agli atti 

 
Oggetto:    Selezione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione Scolastica da impiegare in attività di 

ESPERTI interni all’Istituzione scolastica per la partecipazione al progetto formativo: “Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza - Sottoazione 10.2.2A. 

Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-51 - Titolo Progetto: “Esplora, sogna e scopri: costruisci il 

tuo futuro.” – CUP: D64C22000700001.  

Graduatoria definitiva ESPERTI 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il bando prot. n. 1843/IV-05 del 20/03/2023 per l’individuazione di personale docente interno  

(ESPERTO) per l’attività di formazione; 

VISTE  le istanze pervenute presso codesto istituto nei termini consentiti; 

VISTI     gli esiti di valutazione della Commissione – prot. n. 2282/IV-5 del 06/04/2023; 

VISTO     il Decreto di Pubblicazione Graduatoria provvisoria prot. N. 2284/IV-5 del 06/04/2023; 

PRESO ATTO  che nei termini previsti, avverso la suddetta presente determinazione non è stata inoltrata  

alcuna istanza di ricorso per iscritto; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive degli ESPERTI: 

 
Titolo del modulo: “Esplorando l'italiano” 

Pos. Nominativo Punti 

1 FERRILLO ANTONELLA 31 

 
Titolo del modulo: “STEM: Siamo Tutti Esploratori Matematici” 

Pos. Nominativo Punti 

1 MONTEASI GIUSEPPINA 88 

2 AURILIO AGATA 39 

3 DEL PRETE FLORA 39 





 
 

4 DE CICCO IVONNE 35 

5 MORANO MANUELA 25 

 

Titolo del modulo: “L'acquario che ho sempre sognato!” 

Pos. Nominativo Punti 

1 DI MARTINO ELISABETTA 74 

2 DEL PRETE FLORA 39 

3 MORANO MANUELA 25 

 

Titolo del modulo: “Siamo tecnici sognatori” 

Pos. Nominativo Punti 

1 GENTILE IVAN 51 

2 VESCE ENRICO 48 

3 DEL PRETE FLORA 37 

4 AURILIO AGATA 39 

5 MORANO MANUELA 25 
 

Titolo del modulo: “Sosteniamoci ... per un futuro sostenibile” 

Pos. Nominativo Punti 

1 BORGIA GENNARO 46 

2 DEL PRETE FLORA 37 

3 FERRILLO ANTONELLA 
Non valutato per doppia 
scelta modulo 

 

Titolo del modulo: “Nessuno vince da solo” 

Pos. Nominativo Punti 

1 NAPOLITANO SALVATORE 82 

2 NAPOLETANO DOMENICO 30 

 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso in sede giurisdizionale entro 60 giorni dalla pubblicazione 
della presente. 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 (prof. Saverio Petitti) 
 

  


		2023-04-15T16:36:32+0200
	SAVERIO PETITTI




